
DIPARTIMENTO DECENTRAMENTO E SERVIZI CIVICI
DIVISIONE DECENTRAMENTO E COORDINAMENTO CIRCOSCRIZIONI
S. CIRCOSCRIZIONE 5

ATTO N. DD 6445 Torino, 09/11/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: C.  5  –  RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N.  6340 DEL 06/11/2023.
SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE GIUDICATRICE.  BANDO
DI GARA N. 70/2023. CIG. 9910260D41.

Con  determinazione  dirigenziale  n.  mecc.  6340  del  06/11/2023  si  approvava  la  nomina  dei
componenti della Commissione Giudicatrice, ai sensi dell’art. 24 comma 2 del Regolamento dei
Contratti della Città n. 386 e dell’art. 93 del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. relativa alla procedura
aperta per la concessione sociale impianto sportivo sito in Corso Lombardia 174 che risultava così
composta:

Dott.ssa Stefania Cecilia Tozzini, Dirigente Circoscrizione 2, - Presidente;
Arch. Vincenzo Orlando – Funzionario in E.Q. Servizio Infrastrutture per il Commercio e lo Sport;
Sig.ra Carmen Cadeddu – Funzionaria del Servizio Gestione Sport;
Dott.Stefano  Gellato  –  Funzionario  in  E.Q.  della  Divisione  Decentramento  e  Coordinamento
Circoscrizioni;
Dott.ssa  Maria  Antonietta  Consiglio  –  Funzionario  in  E.Q.  della  Divisione  Decentramento  e
Coordinamento Circoscrizioni.
Il 9 novembre 2023, data prevista per la convocazione della Commissione Giudicatrice di gara, il
Commissario  Dott.Stefano  Gellato  –  Funzionario  in  E.Q.  della  Divisione  Decentramento  e
Coordinamento Circoscrizioni, non potrà essere presente per malattia. Pertanto, sentito il Dirigente
Divisione Decentramento e Coordinamento Circoscrizioni, Dott. Umberto Magnoni, il medesimo ha
individuato  come  sostituto  per  la  Commissione  Giudicatrice  convocata  nella  succitata  data,  il
Funzionario Circoscrizione 5 Dott. Marco Massimiliano Fois.
Si dà atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione internet
“Amministrazione trasparente”.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Pag 1 di 2



• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

1) Di approvare la modifica della Commissione Giudicatrice, per le motivazioni sopra esposte, che
risulta pertanto così composta:
Dott.ssa Stefania Cecilia Tozzini, Dirigente Circoscrizione 2, - Presidente;
Arch. Vincenzo Orlando – Funzionario in E.Q. Servizio Infrastrutture per il Commercio e lo Sport;
Sig.ra Carmen Cadeddu – Funzionaria del Servizio Gestione Sport;
Dott. Marco Massimilano Fois – Funzionario Circoscrizione 5;
Dott.ssa  Maria  Antonietta  Consiglio  –  Funzionario  in  E.Q.  della  Divisione  Decentramento  e
Coordinamento Circoscrizioni.
2) di dare atto che non essendo previsto alcun compenso per le attività della suddetta commissione,
la presente determinazione non comporta impegno di spesa;
3) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione
“Amministrazione trasparente”;
4)  di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica favorevole.

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente
Umberto Magnoni

Pag 2 di 2


		2023-11-09T12:09:38+0100
	UMBERTO MAGNONI




